siendo las trece horas, en el local social de la compañia, situado en Urdesa Norte N* 204 y 
calle sexta, manzana 14 Solar 1, se reúnen los accionistas de la compañía 
CONSULTORIA EN SISTEMAS INTEGRACION Y SISTEMAS ALPESYSTEM C.A..: el Sr 
Darwing Alejandro Alava Sellan, propietario de quinientas veinte y ocho (528) acciones 
ordinarias y nominativas, de un valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada 
una (US$1.00); 

Se deja constancia que al instalarse la sesión el Sr. Pedro Eduardo Jaimes Ruiz no estuvo 
presente por no encontrarse en el Pais, por lo que esta presente el 66% del capital de la

[...]

siendo las trece horas, en el local social de la compañía, situado en Urdesa Norte N* 204 y 

Calle sexta manzana 14 Solar 1, se reúnen los accionistas de la compañía CONSULTORIA

EN SISTEMAS INTEGRACION Y SISTEMAS ALPESYSTEM C.A: el señor Danwing 
Alejandro Alava Sellan, propietario de quinientos veinte y ocho (528) acciones ordinarias y 
nominativas, de un valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una 
(US$1.00); 

Se deja constancia que al instalarse la sesión el Sr. Pedro Eduardo Jaimes Ruiz no estuvo 
presente por no encontrarse en el Pais, por lo que esta presente el 65% del capital de la